
Potworów, dnia 28 marca 2012 r. 
  
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Potworów 
ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

Gminy Potworów 
 

 
Przedmiotem przetargu jest sprzedaż następującej nieruchomości: 
 Kolonia Rdzuchów – nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka  

nr 503, o powierzchni 2000 m2. 
Cena nieruchomości: 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy 00/100 złotych). 
Nieruchomość jest przeznaczona pod budownictwo mieszkalnictwa rolniczego  
i zabudowy zagrodowej. 
Księga wieczysta nr 5701. 

Wadium w wysokości 3 000 zł (słownie: trzy tysiące 00/100 złotych). 
Do wylicytowanej ceny będzie doliczony podatek VAT. 
Warunkiem uczestnictwa jest wpłacenie wadium na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy 
Rzemiosła w Radomiu Oddział Potworów 76 9115 0002 0100 0110 0541 0002, najpóźniej 
do dnia 7 maja 2012 r. 
Przetarg odbędzie się w dniu 10 maja 2012 r., o godzinie 10:00 w budynku Urzędu 
Gminy, w pokoju nr 1. 
Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny 
nieruchomości. 
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od  
zawarcia umowy notarialnej w terminie ustalonym przez Gminę Potworów. 
 
 

Wójt Gminy Potworów 
Marek Klimek 

                                                                       
 


